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Koneyrittäjien liitto ry

Lausunto

27.08.2021

Asia:  VN/538/2019-422

Ehdotukset jätealan asetuksiksi (EU:n jätesäädöspaketti)

Jätehuollon järjestämistä koskevat yleiset vaatimukset (luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 2 ja sen perusteluista.

Ei lausuttavaa

  

Jätteiden erilliskeräys ja hyödyntäminen (luku 4)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 4 ja sen perusteluista

Koneyrittäjät kiittävät mahdollisuudesta lausua sekä luonnoksesta valtioneuvoston asetuksesta 
jätteistä, että muista jätealan asetuksista. 

Kannatamme asetusluonnoksen pykäliin 26–29 sisältyviä tavoitteita, jotka ohjaavat yhä vahvemmin 
rakennus- ja purkujätteen uudelleen hyödyntämiseen ja muun muassa valikoivaan purkuun 
rakennustyömailla. 

Kirjanpito jätteistä, siirtoasiakirja ja viranomaiselle toimitettavat tiedot (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen luvusta 5 ja sen perusteluista.

Ei lausuttavaa.

Muut asetuksen säännökset

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetun jäteasetuksen muista säännöksistä ja 
niiden perusteluista.
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Pidämme sinänsä hyvänä, että asetusehdotuksen 6. lukuun Hyväksymis- ja ilmoitusmenettelyistä on 
pyritty tarkentamaan vaatimuksia siitä, kenen millaisissa tilanteissa pitää rekisteröityä (jätelaissa 
määriteltyyn) jätehuoltorekisteriin.

Herää kuitenkin kysymys, onko lainvalmistelussa todellisuudessa arvioitu realistisesti pienille maa- ja 
vesirakennusyrityksille muodostunutta hallinnollista taakkaa jätehuoltorekisteriin kuulumisesta? 
Tämä velvollisuus syntyy tiukimman tulkinnan mukaan jo muutaman rakennustyömaalta kuljetetun 
betonikuorman myötä. Pienille mikroyrityksille (ja yksinyrittäjille) hallinnollisten kustannusten 
suuruus vuodessa saattaa olla suurempi kuin kuljetuksista saatu maksu. 

Korostamme, että pykälän 46 tulkinnassa pitää käyttää tervettä harkintaa eikä 
jätehuoltorekisterihakemusta käsittelevän henkilön tule vaatia pieniltä maarakennus- ja 
konepalveluyrityksiltä erityisen tarkkaa arviota vuosittain kuljetettavasta tai välitettävästä määrästä 
jätelajeittain, koska tätä on vaikea ennustaa ja ne muodostuvat selkeistä ja vaarattomista rakennus- 
ja purkujätteistä, kuten pulveroidusta betonista, tiilestä, puusta jne. 

Jätehuoltorekisterihakemusta käsittelevän henkilön ei pidä vaatia ammattitaidon osoittamiseksi 
esimerkiksi yrityksen kuljettajilta ympäristöhuollon ammattitutkintoa, koska näiden yritysten 
pääasiallinen toimiala on maa- ja vesirakentaminen eikä jätteenkuljetus. Erillisen 
(ympäristöhuoltoon painottuneen) ammattitutkinnon vaatiminen satunnaisen ja vähäisen 
jätteenkuljetuksen vuoksi on ylimitoitettua.

Valtioneuvoston asetukset ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta, PCB-laitteistojen käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen 
käsittelystä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista ympäristönsuojelusta, PCB-laitteistojen 
käytön rajoittamisesta ja PCB-jätteen käsittelystä sekä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annettuihin asetuksiin sekä niiden perusteluista.

Ei lausuttavaa.

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista kaatopaikka-asetukseen sekä niiden 
perusteluista.

Ei lausuttavaa.
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Valtioneuvoston asetus pakkauksista ja pakkausjätteistä

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetusta pakkaus- ja pakkausjäteasetuksesta ja sen perusteluista.

Ei lausuttavaa.

Valtioneuvoston asetukset käytöstä poistettujen renkaiden erilliskeräyksestä ja 
hyödyntämisestä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, sähkö- ja 
elektroniikkalaiteromusta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta, 
paristoista ja akuista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ehdotetuista muutoksista käytöstä poistettujen renkaiden 
erilliskeräyksestä ja hyödyntämisestä, sähkö- ja elektroniikkalaiteromusta, paristoista ja akuista sekä 
romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta ajoneuvoissa annettuihin asetuksiin ja 
niiden perusteluista.

Ei lausuttavaa.

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne muista mahdollisista jätealan asetuksiin liittyvistä asioista.

Ei lausuttavaa.
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